
国際・公共政策大学院（IPP）新入生歓迎パーティーのご案内 
 

拝啓 
新入生の皆様ご入学おめでとうございます。皆様のご入学をお慶び申し上げ

ます。 
さて、平成 27年度のＩＰＰの学生有志主催の新入生歓迎会を下記のとおり開

催することといたしました。先生方との交流を深めつつ、これからの院生生活

を送る上でのアドバイスをいただく機会となればよいと考えております。 

 つきましては、新入生の皆様におかれましては、大変お忙しいとは存じます

が、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 
敬具 

 
記 

 

１．日時：平成２７年４月３日（金）17：00～19：00 

２．場所：マーキュリータワー７階 マーキュリーホール 

３．幹事：藤田（ＧＧ２年）、高橋（ＰＥ２年）、諏訪間（ＰＬ２年） 

４．連絡先： pm14l006@g.hit-u.ac.jp（諏訪間メール） 

 
 


